
                        Uchwała Nr XXXII/312/09 
  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego

  z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie : utworzenia   Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego  Nr  6  w  Wodzisławiu   Śląskim  
                  przy  ulicy  Młodzieżowej 47
    
Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity 
z  2001r.  Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z  późniejszymi  zmianami )  oraz  art. 58  i  art. 62  ust.1 i 3  w  związku 
z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie  oświaty ( tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 256,  
poz.  2572 z późniejszymi zmianami )

Rada Miejska  Wodzisławia Śląskiego 
uchwala co następuje :

    § 1

Tworzy się z dniem 1 września 2009r. publiczną placówkę oświatową o nazwie:

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 6
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Młodzieżowa 47

§ 2

W skład  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  Nr 6 wchodzą:
  1) Szkoła Podstawowa Nr 15 w Wodzisławiu Śląskim  ul. Młodzieżowa 47,
  2) Publiczne Przedszkole Nr 13  w Wodzisławiu Śląskim  ul. Młodzieżowa 47.
 

§ 3 

Placówce   wymienionej  w   § 1   nadaje  się statut   w  brzmieniu   określonym   w  załączniku  do  uchwały 
stanowiącym  jej integralną część.

§ 4

Granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 15 określone  w  załączniku nr 10 uchwały Nr XV/129/96 
Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia  26.04.1996r. w  sprawie ustalenia  granic  obwodów  dla szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto  Wodzisław Śląski –  nie ulegają zmianie.

§ 5

Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni   od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 




	  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego

